Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúja, allelúja. **V/. Act. 7, 56** Vídeo caelos apertos, et Jesum stantem a dextris virtútis Dei. Allelúja. **V/. Ps. 20, 4** Posuísti, Dómine, super caput ejus corónam de lápide pretiósco. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaéum.
Matth. 23, 34-39

IN illo témpore: Dicébat Jesus scribis et pharisaéis: Ecce ego mitto ad vos prophétas, et sapiéntes, et scribas, et ex illis occidétis et crucifigétis, et ex eis flagellábitis in synagógis vestris, et persecuémini de civitáte in civitátem: ut véniat super vos omnis sanguis justus, qui effúsus est super terram, a sanguine Abel justi usque ad ságuinem Zacharíae, filii Barachíae, quem occidístis inter templum et altáre. Amen dico vobis, véniunt haec ómnia super generatióne istam. Jerúsalem, Jerúsalem, quae occídís prophétas, et lápidas eos, qui ad te missi sunt, quóties volui congregáre fílios tuos, quemámodum gallína cóngregat pullos suos sub alas, et noluísti ? Ecce relinquéatur vobis domus vestra desérta. Dico enim vobis, non me vidébitis ámodo, donec dicátis: Benedíctus, qui venit in nómine Dómini.

Credo, ratione Octavae.

Offertorium Act. 6, 5 et 7, 59 Elegérunt Apóstoli Stéphanum Levítam, plenum fide et Spíritu Sancto: quem lapidavérunt Judaéi orántem, et dicéntem: Dómine Jesu, áccipe spíritum meum, allelúja.

Secreta

SÚSCIPE, Dómine, múnera pro tuórum commemoratióne Sanctórum: ut, sicut illos pássio gloriósos effécit ; ita nos devótio reddat innócuos. Per Dóminum.

**Pro Octava Nativitatis
Secreta**

OBLÁTA, Dómine, múnera, nova Unigéniti tui Nativitáte sanctífica: nosque a peccatórum nostrórum máculis emúnda. Per eúmdem Dóminum.

Praefatio et Communicantes de Nativitate, ratione Octavae.

Communio Act. 7, 56, 59, et 60 Vídeo caelos apertos, et Jesum stantem a dextris virtutis Dei: Dómine Jesu, áccipe spíritum meum, et ne státuas illis hoc peccátum.

Postcommunio

AUXILIÉNTUR nobis, Dómine, sumpta mystéria: et intercedénte beáto Stéphano Mártyre tuo, sempitérna protectióne confirment. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

**Pro Octava Nativitatis
Postcommunio**

PRAESTA, quaésumus, omnípotens Deus: ut natus hódie Salvátor mundi, sicut divínae nobis generatiónis est auctor ; ita et immortalitatis sit ipse largítor: Qui tecum.

* Infra Octavam S. Stephani nihil fit de ea.

Die 27 Decembris

S. JOANNIS

Apostoli et Evangelistae

Duplex II classis cum Octava simplici

Statio ad S. Mariam majorem